CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 / (14) 3471-0033 / (14) 3471-3479 – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO, REALIZADA EM 26 DE NOVEMBRO DE 2024.

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, foi realizada, reunião da
Comissão de Constituição, Justiça e Redação. A reunião foi secretariada pelo Secretário
Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que subscrevem a presente. Foram
discutidas as seguintes matérias: PL nº 148/2024 - Prefeito - autoriza a doação de área para
empresa com atividade empresarial - "Eletroplac e Comércio Ltda. - EPP". PL nº 149/2024 -
Prefeito - autoriza a doação de área para empresa com atividade empresarial - "IBL Logística
Internacional Ltda.". PL nº 174/2024 - Prefeito - altera os anexos de metas fiscais anuais
comparadas com as fixadas nos três exercícios anteriores e de riscos fiscais da Lei Municipal nº
5.732, de 02 de julho de 2024, que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para a elaboração da
lei orçamentária anual de 2025. PL nº 175/2024 - Elaine Oliveira - declara de utilidade pública o
"Grupo Espírita Fraternidade". PLC 14/2024 - Prefeito - altera a Lei Municipal nº 4.388, de 02
de dezembro de 2009 e alterações, que dispõe sobre o parcelamento do solo no município de
Garça. Na sequência foi deliberado pela inclusão do parecer e da presente ata no sistema
legislativo eletrônico através da Secretaria Legislativa da Casa. Em seguida, a reunião foi
encerrada e lavrada a presente Ata e parecer. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

		2024-11-26T14:00:32-0300
	RAFAEL JOSE FRABETTI:36461661859

		2024-11-26T14:00:46-0300
	FABIO AUGUSTO DOS SANTOS:21985115840

		2024-11-26T14:01:46-0300
	FABIO JOSE POLISINANI:26924263801